
LÁSKA B04 Zelený jíl 50g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:36
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 20
EAN 8594197562820

ÚLEVA OD SVĚDĚNÍ A PODPORA HOJENÍ

Ceny

Dostupnost



LÁSKA B04 Zelený jíl 50g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:36
2/2

Popis
Čistý přírodní jíl absorbuje nečistoty, napomáhá hojení ran,
regeneruje a zvláčňuje kůži, ulevuje při alergických kožních
reakcích a ekzémech. Především ulevuje od svědění. V přiměřené
dávce nanášejte na kůži sypáním nebo kosmetickým štětcem,
případně jiným velmi jemným materiálem. Při vnitřním užití
podporuje detoxifikaci a úlevu při žaludečních potížích.

Hlavní pojmy pro výběr zvířetem:

svědění kůže, přítomnost toxinů rostlinného původu v organismu,
bakteriální a plísňové infekce, následky otravy, ektoparaziti,
poranění kůže.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Pro úlevu od svědění nanášejte na kůži v přiměřené dávce
sypáním nebo kosmetickým štětcem, případně jiným velmi
jemným materiálem.

Můžete použít i v případě poranění kůže. Čerstvou tržnou nebo
řeznou ránu vydezinfikujte například některým z hydrosolů. Po
oschnutí do ranky nasypte přiměřené (větší) množství zeleného
jílu. Jíl velmi jemně zapracujte do poranění. Ulpělý jíl v okolí
poranění nechte působit na kůži. Zelený jíl působí hojivě a
detoxikačně. V případech povrchového krvácení napomůže
rychlejšímu a zastavení krvácení.

Použití a dávkování:
Pro podporu zažívání a při překyselení žaludku jej používáme
naředěný, dobře promíchaný s troškou vody. Optimálně
podávejte v misce k dobrovolnému vnitřnímu příjmu. Podání
podle aktuální potřeby nebo 2 x denně po dobu 1 týdne.
malý pes = 1/4 až 1/3 čajové lžičky
středně velký pes = 1/3 až 1/2 čajové lžičky
velký pes = 1/2 čajové lžičky až 1 lžička

UPOZORNĚNÍ
Skladujte v suchu, chraňte před přímým slunečním zářením,
teplem. Veterinární přípravek.

Doba použitelnosti: 3 roky od data výroby.


